2020年 4月 28日

Ｗｅｂ通信講座

Ｗｅｂフォロー付き講座

お客様各位

ＴＡＣ株式会社

証券アナリスト講座

2020年 1次春試験中止に伴う代替措置①：Ｗｅｂ通信講座

およびＷｅｂフォロー付きコースの方への

Ｗｅｂ動画付与について（視聴期限：9 月 30 日まで）

先般、日本証券アナリスト協会から 2020 年 1 次春の試験が中止されることが発表されまし

た。これによりますと、2020 年 1 次秋試験に振替えることになります。

 試験中止に伴う代替措置として、Ｗｅｂ通信講座およびＷｅｂフォロー付きコースのお客様

に対しては、お申込みいただいたコースにつき、マイページ上でＷｅｂ動画をご視聴いただき

ます（視聴期限：2020年 9月 30日）。

 何卒よろしくお願い申し上げます。

記

【2020年 1 次春目標】

 Ｗｅｂ付与の対象講座 Ｗｅｂ視聴開始日 Ｗｅｂ視聴期限

Ｗｅｂ通信

Ｗｅｂフォロー付コース

Ｗｅｂ通信講座または

Ｗｅｂフォロー付コース

2020年 5月 1日（金）

（予定）

2020年 9月 30日（水）

※Ｗｅｂフォロー付コースは、キャンペーン申込の際に無料Ｗｅｂフォローが付いている場合、および有料Ｗ

ｅｂフォローの場合の両方を含みます。

※動画視聴に加えて、質問メール等のマイページ上でのサービスを含みます。

※4月末日までは正規のサービス提供期間になりますので、今回の付与は、5月 1日からの適用となります。

以上